АдмиirистрАщшI крАснострЕльского сЕлъского
IIОСЕЛЕНИrt ТЕМРЮКСКОГО РАЙОЕА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оТ ;|.0Y,CZl? ль 435-
пос. Стре.тп<а

О проведении муниципальной сезонной специализированной
розничной ярмарки по реализации сельскохозяйсrr*о"й продукции
на территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района вдоль участка автомобильной дороги <<х. Белый - г. Т*rрr*о,

Км 1+340 справа

В соответСтвиИ С Федеральным законом от б октября 200з года
JYs 1зl-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 годам 381-ФЗ <<об основах регулирования торговой деятельности в Российской
ФеДеРаЦИИ)), Законом Кра."одuр.пого Kpzш от 1 марта 2011 года J\b 2195-кз(об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края>,
В ЦеЛЯХ НаИбОЛее ПОЛНОГО УДОВлетворения потребностей жителей продукцией
кубанских товаротrроизводителей в рамках поддержки предпринимателъетва,
администрация Краснострельского селъского поселения Темрюкского районапостановляю:

1. ПровестИ мунициПztльнуIо сезоннуЮ специализированную розничнуюярмарку по реализации сельскохозяйственной продукции на территории
КрасносТрельскогО сельского поселения Темрюкского района (далее
ярмарка). Количество торговых мест на ярмарке - 12. Определить организатором ярмарки индивидуального
предпринимателя Пак Толика. Юридический адрес: з5з539, Краснодарский
край, Темрюкский район, пос" Стрелка, пер. Л"ru""urй, д. 10, телефон
8 (988) 67074з6.

3, ОпреДелитЬ местО проведеНиrI ярмарки: вдоль автомобильной дороги
<<х. Белый - г. Темрюк>, км 1*З40 справа.

4. Определитъ срок проведения ярмарки: с 25 июля 2017 года
по З0 ноября 2017 года ежедневно с 8.00 часов до 20.00 часов.5. Рекомендоватъ организатору ярмарки
предпринимателю Пак Толику:

1) принять соответствующие меры по охране общественного порядка
во время проведения ярмарки;

индивидуаJIъному

Ооо <РедвкIш mщы (тщ), теп: 5-27-54, 07-1 б г. з. 72 t, т. l 500

2

2) организоватъ ярмарку в соответствии с требованиями, утверя{денными
постановлением главы администрации (ryбернатора) Краснодарского края от6 марта 201З года Ns 208 коб установлении требований к ор.u""ruц""
выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;3) обеспечить размещение торговых мест на ярмарке с собпюдением
норм И правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка,
санитарно-эпидемиологического благополучия населения;

4) обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. Главному специалисту администрацйи Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района Т.А.Коркишко опубликоватъ настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместитъ на официалъном
сайте администрации Краснострельского сельского поселения Тьмрюlсского
района в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

7. Контролъ за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

8. Настояще.е постановление вступает В сиJý/ на следующий день после
его официального опубликования.

Глава Краснострельского сельс
поселения Темрюкского района С.А. Глущенко